iy
Qv

OBK 250 EC

®a3HoCTb

MUHUMabHOE HaMpsXKeHNe NUTaHns

MaKcuMasibHoe HanpsXKeHne NuTaHns

YacToTa ceTn NuTaHus

HoMuHasIbHas MOLLHOCTb

MaKkcuManbHbIN TOK

MakcuManbHbIN pacxof BO3Ayxa

YpoBeHb 3BYKOBOro AiaBsieHns LpA Ha paccTosHum 3 M
Bec

MaKkcuMmasibHas TemMnepaTypa nepeMeLlaeMoro Bo3ayxa
MuHMManbHas TemMnepaTypa nepeMeLLaemoro Bo3gyxa
Knacc 3awmTbl

Knacc 3awmTbl nprBoaa

ventilation-system.com

OceBble BEHTUNATOPbI HU3KOIro AaBJieHNA B
CTaJibHOM Kopnyce oJ14 HaCTeHHOIro U KaHaJlbHOTro

MOHTaXa

* MakcumanbHbIN pacxoq Bo3gyxa: 1550
* YpoBeHb 3ByKOBOIro AaBjieHns LpA Ha paccTosaHun

3 Mm:50

e Tun geuratens: EC
* Tun KpblIbYaTKK: OceBon

* MaTepuan Kopnyca: CTafb C NOJMMEPHbLIM

NOKpbITNUEM

EpuHuua
n3MepeHus

B
B
My
BT

M*/4ac
AB(A)
Kr
°C

°C

OBK 250 EC

230
230
50/60
85

1550

50

60
-25
IPX5

IP55
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Static pressure [Pa]

e g0EEd 1
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Airflow [m3/h]
Pa3mMepbl
oD D1 D2 od L L1
262 318 340 7 81 93

@ D2
@ (D+10)

@0
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Akceccyapbl

Perynsatopbl CKOPOCTH

ventilation-system.com

HaumeHoBaHue

®doTo

OnucaHue

P-1/010

PerynaTtop ckopocTu ans EC-geuratenen



https://ventilation-system.com/ru/product/r-1-010/
https://ventilation-system.comproduct/r-1-010/

